
CENTRO DI RICERCA CERI
“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici”

PRC_11  _2016

APPROVAZIONE DEGLI ATTI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI LAVORO 
AUTONOMO   PROCEDURA 11 _2016

LA DIRETTRICE DEL CERI

VISTO il  bando,  Prot.  n.  518  del  03/11/2016,  per  il  conferimento  di  1   incarico  di  lavoro
autonomo  da  attivare  per  le  esigenze  del  Centro  di  Ricerca  CERI  per  l'  attività  di
 "Progettazione esecutiva di installazioni multisensoristiche in 4 siti sperimentali lungo la
rete  ferroviaria  nazionale  gestita  da  RFI"  Responsabile  scientifico:  prof.ssa  Francesca
Bozzano;
VISTO  il  verbale del Consiglio Direttivo del CERI nel quale si evince che  è stata approvata
l'attivazione della procedura 11_2016;
VISTO il verbale del 30/11/2016 nel quale la commissione esaminatrice ha dichiarato idoneo
vincitore della procedura  Manolio Emilio nato a Bari il 27/09/1983;     

DISPONE
-  di  approvare  gli  atti  relativi  alla  procedura  comparativa  pubblica  per  soli  titoli,  per  il
conferimento di  incarico  di lavoro autonomo da attivare per le esigenze del CERI per l' attività
di  "Progettazione esecutiva di installazioni multisensoristiche in 4 siti sperimentali lungo la
rete  ferroviaria  nazionale  gestita  da  RFI"  Responsabile  scientifico:  prof.ssa  Francesca
Bozzano; 

-  di approvare la  seguente graduatoria  di merito:     
 

1.     Manolio Emilio nato a Bari     il 27/09/1983 
Voto di Laurea  punti 20/100
Altri Titoli (conoscenza altre lingue, conoscenza software)  5/100
Esperienze professionali 40/100

TOTALE 65/100

1. - di dichiarare vincitore della procedura comparativa  Manolio Emilio nato a Bari     il 
27/09/1983 

2. di autorizzare l’impegno di spesa complessiva € 6.000,00 sui fondi RFI_2016 della 
prof.ssa Francesca Bozzano;

3. di procedere alla stipula del contratto di lavoro autonomo con     Manolio Emilio nato a
Bari     il 27/09/1983 con un compenso complessivo di euro € 6.000,00  al lordo delle
ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del collaboratore e dell'eventuale
imposta sul valore aggiunto.   

La Direttrice 
Prof.ssa Francesca Bozzano    

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma (RM)
T (+39) 06 49914582 F (+39) 06 49914143
www.ceri.uniroma1.it

Prot. n. 0000603 del 06/12/2016 - [UOR: SI000026 - Classif. VII/1]


